
 

 

 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJA SPLITSKO - DALMATINSKA 

OSNOVNA ŠKOLA ZAGVOZD 

Zagvozd, Trg zabiokovskih junaka Domovinskog rata 4 

 

KLASA: 600-04/22-01/9 

URBROJ: 2181-320-01-22-6 

Zagvozd, 30. kolovoza 2022.g. 

 

Na temelju članka 131. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (Narodne 

novine br. 87/08., 86/09., 92/10., 105/10., 90/11., 5/12.,16/12., 86/12., 126/12, 94/13., 

152/14., 7/17. ,68/18., 98/19. i 64/20.) i članka 44. Zakona o ustanovama (Narodne novine br. 

76/93., 29/97., 47/99., 35/08., 127/19. i 64/20.) te  članka 25.  Statuta Osnovne škole Zagvozd 

na 12. sjednici održanoj 29. i 30. kolovoza 2022. g. Školski odbor  Osnovne škole Zagvozd ,  

donio je 

 

                                                                      ODLUKU  

               O IMENOVANJU VRŠITELJA  DUŽNOSTI RAVNATELJA 

 

 

1. Antonela Filipović imenuje se vršiteljem dužnosti ravnatelja Osnovne škole Zagvozd 

do imenovanja ravnatelja  sukladno zakonskim odredbama a najduže godinu dana.   

 

       2.  Vršitelj dužnosti ravnatelja  s obavljanjem dužnosti započet će dana 1. rujna 2022. g. 

 

Obrazloženje 

Nakon provedenog natječaja nije imenovan ravnatelj, niti jedan kandidat nije dobio 

natpolovičnu većinu. Stoga će se na temelju Odluke Školskog odbora  ponoviti natječaj za 

imenovanje ravnatelja. 

 

Slijedom navedenoga i u skladu sa zakonskim odredbama i odredbama statuta, članak 98. 

Osnovne škole Zagvozd, Školski odbor je odlučio  kao u izreci ove Odluke.  

 

  

                    Predsjednik  Školskog odbora: 

                                                                                                        

                                                                                                                    Borben Galić v.r. 

            

DOSTAVITI: 

1. Antonela Filipović 

2. Oglasna ploča 

3. Pismohrana, ovdje 

 

 
 

 

 

 

 

 


